Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

OGGETTO: Procedura Negoziata a mezzo RdO/Me, Pa., per Paffidamento della fornitura
urgente, con la formula del “Conto Deposito”, di dispositivi mediei per litotris-
sia del distretto coronarico ¢ periferico Shockwave per le UU.O0. di Cardiolo-
gia ed Emodinamica dei PP.O0O. di Agrigento ¢ Sciacea. Autorizzarzione a con-
trarre.
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L’anno duemilaventuno il giomo 15 \ E 2 _del mese di A 0* Og TO

nella sede dell’ Aztenda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dot Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Diretlore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n, 414 del 17/06/2019 ¢
dal Direttore Sanifario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 dcl 17/06/2019, _con

I"assistenza del Segrelario verbalizzante {1A (L AZ 1A \.QCL?NI n

adotta Ia presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Diretiore della UOC Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

VISTO I'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva-
to con DAL 1. 478 del 04/06/2020, di cui i é preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20:

PREMESSO:

L

*

CHE da ultimo, con nota mail de} 01.06.2021, che qui si allega (All. A), it Direttore UQC
Emodinamica ¢ Cardiologia interventistica del PO, di Agrigento ha richiesto la fornitura
tricenale, con la formula del “Conto Deposito™, di “Dispositivi medici per litotrissia del di-
stretto coronanco e periferico™, per le motivazioni in delta nota riportate, indicandone carat-
teristiche tecniche ¢ fabbisogno presunto annuo;

CHIE nella predetta nota, il suddetto Direttore dichiarava che “tale sistema risulia essere in-
novalivo per le procedura coronariche e periferiche di rivascolarizzazione di lesioni caleifi-
che non altrimenti trattabili con aliri sistemi presenti sul mercate,”

CHE, con nota prot. 100473 del 03.06.2021 (All. B), questo Servizio richiedeva manifesta-
zione di mteresse alla indicenda procedura di acquisto al Dirigente Medico Responsabile
U.0O. Emodinamica del P.O. di Sciacca, il quale, con mail del 04.06.202%, ne confermava
I'interesse, condividendo il suddetio capitolato ed indicando i quantitativi presunti annui
(All. C);

CHE, dagli atti in possesso di questo Servizio, tale dispositivo risulta essere commercializ-
zato dalla Societd L-Medica di Palermo, alla quale, con nota prot. 103255 del 08.06.2021
(All. D), veniva richiesto preventivo di spesa per la fornitura del suddetto dispositivo, uni-
tamente a documentazione attestante 1'unicitd ed infungibilita del prodotto, oltre che dichia-
razione di distribuzione in esclusiva, documentazione dalla suddetta Societa prodotta con
pec del 09.06.2021;

CHE, con nola prot. 114197 del 24.06.2021 (All. E), questo Servizio, al fine di verificare
Pesclusivita o meno della suddetta fornitura, e quindi la presenza di altri operatori economi-
ci in grado di eseguire la fornitura sopra descritta, pubblicava sul sito istituzionale di questa
Asp, sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e Contratti, Avviso di volontaria
Trasparenza, alla scadenza del quale unicamente 'O, E. L-Medica sl produceva offerta;
CHE, sulla base del prezzo unitario offerto per il suddetto dispositivo, inferiore a quello sto-
rico, e del quantitativi annui richiesti, attesa |’urgenza manifestata dal Dirigente medico ti-
chiedente ed al fine di soddisfare celermente le predette richieste, questo Servizio, con nota
prot. 130845 del 22.07.2021 (All. I), invitava i summenzionati Dirigenti medici, di concer-
to, a rivedere i quantitativi richiesti, nell’ottica di una celere procedura sotto soglia comuni-
taria, € quindi fino all’importo massimo non superiore ad € 214.000,00;

CHE con nota det 23.07.2021 (All. G) e nota del 28.07.2021 (All. H), trasmesse a mezzo
mail, i predetti Dirigenti medici trasmettevano i quantitativi rivisti per come richiesto da

questo Servizio;

ATTESO:

CHE, al fine di soddisfare celermente le predette richieste e per accertare altresi I'esclusivita
della fornitura emersa a seguito di “Avviso di volontaria trasparenza” e dichiarazione acqui-
sita in sede di richiesta di offerta, risulta possibile attivare, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.
b) D.Lgs. 50/2016, una procedura di scelta del contraente a mezzo RDO/MEPA aperta (Gara



aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico, previa Abilitazione al Bando/Categoria
della Richiesta di Offerta - Bando Beni Forniture specifiche per la sanitd), per I'alfidamento
della fornitura, con la formula del “Conto Deposito™, per nove mesi ¢ comunque fino al rag-
giungimento della soglia posta a base d’asla, di “Dispositivi medici per litotrissia del distret-
to coronarico e periferico™ per un importo complessivo presunto di € 212.520,00 olire IVA
di legge, da aggiudicare, previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche di gara, con il
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D, Lgs. 50/2016, trattandosi di
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria;

CHE nel caso in cui, a seguito dell’esperimento della presente procedura RAO/Mepa aperta,
venga confermata esclusivita ed infungibilita del dispositivo di che tratiasi, a1 $i riserva di
procedere ad acquisto tramite Affidamento Diretto ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b 2)
qualora i suddetti Dirigenti Medici riformuleranno la relativa richiesta;

CHE, in conformita a quanto previsto dall’art. 1, commu da 548 a 550, della Legge n.
208/2015 (Legge di stabilita 2016), il bene richiesto non rientra tra le categorie merceologi-
che previste dal DPCM del 11.07.2018 (entrato in vigore 1] 16.08.2018) emanato ai sensi del
Decreto Legge 66/2014, converlilo con Legge 89/2014, in relazione all’individuazione delle
categorie di bem e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali, gli enti del Servi-
zio sapitarjo nazionale sono tenutl, in via esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della
centrale regionale di committenza (soggetio aggregatore di riferimento), ovvero della Con-
sip;

CHE, in conformitd a quanto previsto dall’art. 7, comma 2, del Decreto Legge 52/2012,
convertito con Legge 94/2012, ¢ dali’art. 15, comma 13, lelt. d), del D.L.. 95/2012, converti-
to in legge n. 135/2012, ¢ stato consultato 1l portale www.acquistiinretepa.it per gli acquisti
tramite Consip, € non risultano al momento convenzioni altive per la fornitura di che trattasi,
e che i beni richiesti possono esscre oggetio di procedure di acquisto sul mercato eletironico
del suddetto portale;

VISTI:

I'art. 36 del D.Lgs. 50/2016, che disciplina ’acquisizione delle forniture di beni e servizi di
importo inferiore alla soglia comunitaria, ed in particolare il comma 2 lett. b) per gli affida-
mernti di importo pari o superiore a € 139.000,00 e infenore alla soglia comunitaria, importo
cosi elevalo dall’art, 51, ¢. 1, letl. a) p. 2.2) D.L.. 31 maggio 2021, n. 77, conveitito con mo-
difiche in L. 29 luglio 2021, n. 108, ed il comma 6 per gli acquisti tramite mercato elettroni-
co della pubblica amministrazione avvalendosi della piattaforma Consip/ME.PA.;

le Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/2016: n. 4 “Procedure per 'affidamento
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comumnitaria, indagini di
mercato ¢ formazione e gestionc degli clenchi di operatori economici™, adottata con delibera
della medesima Autoritda n. 1097 del 26.10.2016, aggiomate con delibera del Consiglio n.
636 del 10 luglio 2019 al decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno
n. 55;

RITENUTO:

di autorizzare, ai sensi della normativa sopra citata, Uesperimento di apposita procedura ne-
soziata (ramile RDO/MEPA aperta (Gara aperta a gualsiasi Fornitore del Mercato Elettroni-
co, previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesia di Offerta - Bando Beni Forniture
specifiche per la sanita) per affidamento della fornitura, con la formula del “Conto Deposi-
to™ per nove mesi ¢ comungue fino al raggiungimento della soglia posta a base d'asta, di
“Dispositivi medici per litotrissia del distretto coronarico e periferico”™ per le UUOQQCC
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Emodinamica e Cardiologia interventistica dei PP.OO, di Agrigento ¢ Sciacea, per un im-
porto complessivo base di € 212.520,00 oltre IVA di legge, dandosi atto che il criterio di ag-
giudicazione ¢ quello del minor prezzo, in quanto trattasi di forniture di im porto inferiore al-
la soglia comunitaria, ai sensi deli’art. 36 ¢. 9-bis D. Lgs. 50/2016, previo giudizio di con-
formita tecnica alle specifiche di gara;

di approvare 1’allcgalo documento denominato “Condizioni particolari di contratio” (All. 1)
che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperi-
bili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA, con allegate le specifiche tecniche del
suddetto dispositivo medico, elaborate dal Diri gente Medico richiedente;

di dover nominare, ai sensi dellart. 31 del D.Lgs. 50/2016, in relazione all’intervento ogget-
to del presentc provvedimento, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), individuato
dal Direttore UOC Servizio Provveditorato tra il personale in servizio, nel Dr. Giuseppe Pa-
lumbo, Collab. Amministr. Profess. della struttura competente UOC Provveditorato, dando
atto che, con disposizionc prot. n. 123037 de! 09/07/2021 & stato costituito |l gruppo di lavo-
10 e che, con successivo provvedimento, si procedera alla liquidazione degli incentivi ex art.
113 D.Lgs. 50/16, di cui al Regolamento Aziendale approvato con Delibera 1283 del
03.08.2020;

che, con il sucecessivo provvedimento dj aggiudicazione della presente procedura verra no-
minato, ai sensi art. 101, c¢. 1 D.Lgs 50/2016, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto
(DEC);

DATO ATTO

»

CHE Ulonere derivante dal provvedimento in oggeita, parl presuntivamente ad €
261.624,60= IVA e competenze interne ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e Regolamento Aziendale
approvaio con Deliberazione n. 1283/2020, comprese, come da seguente quadro economico:
Fornitura dispositivi medici Shockwave 212.520,00
TVA aliquota 22% _46.754,40
Competenze int'e.mc 1% ex arl. 113 D.1.gs. 50/16 ¢ 2.125.20
' regolamento azicndale delibera 128372020 ’

Contributo Anac 225,00
 Totale 261.624,60
& da iscﬁvere, in base al principio di competenza,

* per importo di € 144.266,33 sul Conto Economico n. C501010504 ([Mspositivi per
apparato cardiocireolatorio) del corrente Bilancio d’Esercizio:

* per 'importo di € 115.233,07 sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparato cardiocircolatorio) del Bilancio d’ Esercizio 2022:

“ per £ 2.125,20 sul conto n. C516040605 (Ace. Incentivi funzioni tecniche art. 113
D.Igs 50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche
art. 113 D. Lgs. 50/2016) del Bilancio d’Esercizio 2021, giusta nota Area Gestione
Risorse Umane prot. 138023 del 17.09.2020;

rservandosi  di  provvedere alla quantificazione della spesa  cffettiva, derivante
dallesperimento della procedura, con il provvedimento di aggtudicazione della fornitura in
oggelto sulla base dell’effettiva risultanza di gara;

CHE si provvederd con successivo atto a disporre i pagamento del contributo da corrispon-
dere all'Autorita Nazionale Anticorruzione (ex AVCP), ai sensi dell'art. |, comma 67, della
legge 23.12.2005, n. 266, nclla misura di € 225,00, cosi come determinata con delibera
ANAC n. 1197 del 18 dicembye 2019;
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PROPONE

Per fe motivazioni espresse in premessa che st intendono qui riportate:

AUTORIZZARE, ai sensi della normativa citala in premessa, 'esperimento di apposita
procedura negoziata tramitc RDO/MEPA aperta per Paffidamento della fornitura, con la
formula del “Conio deposito” per nove mesi ¢ comunque fino al raggiungimento
dell’importo posta a base d’asta, di “Dispositivi medici per litotrissia del distretto coronarico
¢ periferico” per le UUOOCC Emodinamica e Cardiologia interventistica dei PP.OO. di
Agrigento e Sciacea, per un importo complessivo base di € 212.520,00 oltre IVA di legge,
dandosi atto che il criterio di aggiudicazione ¢ quello del minor prezzo, in quanto trattasi di
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 ¢. 9-bis . Lgs.
50/2016, previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche di gara;

APPROVARE I"allegato documento denominato “Condizioni particolari di contratto” (All.
I) che disciplina le condizion: di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e repe-
ribili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA, con allegate le specifiche tecniche
claborate dal Dingente Medico richiedente;

DARE ATTO che il Direttore UQC Servizio Provveditorato ha nominato, ai sensi dell’art,
31 del D.Lgs. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) in relazione
all*intervento oggetto del presente provvedimento, la Dr. Giuseppe Palumbo, Collab. Am-
ministr. Profess. della struttura competente UOC Provveditorato, dando aﬁo che, con dispo-
sizione prot. n. 123037 del 09/07/2021 & stato costituito il gruppo di lavoro e, con successi-
vo provvedimento, si procederd alla liquidazione degli incentivi ex art. 113 D.Lgs. 50/16 ¢
Regolamento Aziendale approvato con Deliberazione n, 1545/2018, in fase di revisione;
CHE, con i] successivo provvedimento di aggiudicazione della presenie procedura verra
nominato, al sensi art. 101, ¢. 1 D.Lgs 50/2016, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto
(DEC);

DARE ATTO che l'onere del presente provvedimento, pari presuntivamente ad €
261.624,60=IVA ¢ competenze mierne ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e Regolamento Aziendale
approvato con Deliberazione n, 1283/2020, comprese, come da seguente quadro economico:
Fornitura dispositivi medici Shockwave 212,520,00
IVA aliquota 22% 46.754,40
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 ¢

regolamento aziendale delibera 1283/2020 212,20
Contributo Anac 225,00
Totale 261.624,60

¢ da iscrivere, in base al principio di competenza,
o per Pimporto di € 259.499,40 sul Conto Economico n. C501010504 (Dispositivi per
apparalo cardiocircolatorio) del corrente Bilancio d’Esercizio,
o per € 2.125,20 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113
[D).]gs 50/2016) ¢ sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche
art. 113 D. Lgs. 50/2016) del Bilancio &’ Esercizio 2021;
con riserva di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derjvante
dall’esperimento della procedura, con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura in
oggetlo sulla basc dell’etfettiva risultanza di gara,
DISPORRE la pubbiicazioné del presente atto sul sito web aziendale www.aspag.it ammi-
nistrazionc tragparente sezione bandi di gara e contratti, in conformitd all’art. 37 del D Lgs.
33/2013 e all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;
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¢ CHE Pesecuzione della deliberazione verrd curata dal Servizio Provveditorato e dalle
UUOO Farmacia dei PP.OO. di Agrigento e Sciacea, ciascuno per la parte di propria com pe-
tcnza,
* DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso
sono custoditi agli atti del servizio proponente, visionabili ¢ fruibili da chi vi abbia interesse;
« DI MUNIRE la presente Deliberazione della clausola di immediata csecuzione, onde con-
sentire Pavvio delle procedure di gara, stante 'urpenza della fornitura richiesta.
Attesta, altresi, che ‘la presente proposta, a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella so-

stanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

11 Direttore della UOC Servizio Provveditorato
g__l*_% este Falco

SULLA SUPERIORE PROY

"TA VENGONQ ESPRESSI

Parere H Ve w" ﬂ-\ Parere __ !
Data Aojdilom Data AD ax, Aoy ss)!

I1 Direttor: istrative 1l Direttgr¢ Sanitario
Dott, ‘0 Mazzara Dott, Gaetffo Mancuso

—COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott. Oreste Falco, Direttore UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria cffettuata, nella forma e nella s0slanza, nc ha
attestato Ja legittimita ¢ la piena conformita alta normativa che disciplina Ia fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riporiata e trascritta, per come
sopra formulala e sottoscritta dalla Dr, Oreste Falco, responsabile dell’U.0.C. Servizio Provvedito-
rato.
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vicle dello yitlorto, 321 - 92100 AGRIGENTD (AG)
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Contabiiitar: Tutte
Clusse : Tutte
Dstretto o Tuttl
Per l'anno @ 2021
Pl Conto
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Doila data @ 05/08/2021

Alla dota & 05/08/2021
Dailo P.NOtd: 135466

Aila P hotg ¢ 135406

Cousole Mov.: futte

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezlon, Conto
N, Reg. Num. Doc

155466 0%/08/21 05/08/21 516040605
3 PN 1S30/21FROVY,
2 P202050601

Protoc.

Cli/For. Bescrizione Cont. D ARE

Cousqgle Movimento
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05,08,/ 4021

AV ERTE

ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI T5/GE 2,145,20
PN 1530/Z1PR0OW, -FORN, BTSPOSTTIVE NEDICT BHOCKWAVE
ALTRI FONBI [INCENTIVI FUNZIONI [5/GE 0,00

£.125,20

TCTALE MOVIMHENTI -—--n 2,135,720

2,125,370
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ONPLPALT SAN GIOVANKE 1Y M0
LLOL DY IMODINAMICA I CARDIOLOGIA INTERVINTISTICA
Dlrottore Dotl, G, Caramnnpo

ﬁ Qf_ﬁ &

servizie Proveeiionto
Allttensone del dott, itseppe Prlumbi

Ottty = viehlesta appareeciio per atrissis consativn
{hpettos Riehivsts per t fornltaen trdennate df dispastiivh medlel per Iy fatedssbn del disdredo earonnrlea ¢
previferiea, eon b tewnla dek canto depasito,

Con b presente si viehiede, T forabtoes whente of enterer a pilione lva per o Hrotebeda sled yuskearomled e pecilenleh eon
ta fomnnla el vonta deposita,

hathity, e b sttt risadhtn essers fnovative pev le provedure coronariehe ¢ I)l‘l'“‘l‘l‘“'lll‘ di rlvpsealoelz sziome dF fedoni
cateiliehe tou alirimenti teadabili con alte sdsteml presenth sib merento, Inaliee, 4 sistemn I apgretio, pevmelle sl viio dl
weerperans I elistivied perdom dopo i Sormnzlone del entelo | seiza dunpepgglire In e imado le parett viesall,

H Sistemn deve presenire fe sepyenti catatteristlehe

+  Catetere v palloncine per Toplastien, disponibile nele verstunl semi-complinnte over the wire per 11 dlreto
periferico ¢ mono-mid per I distretto coronurivo, domto di emettitor pur Hiotrisstn poslzionntd selln funpheze
utite del paltoncine per Ferogazione di energin mecennicn pulsutle, usato per rlvaseolnrlzzure Jesion! ealelfiche
non abtehvent weattabill con alord sistemi esistent sub mereato.

e Deveessere costituito doun entetere o palloneino, da un eave di connessione ¢ da un feneratore,

+  Henvo di connessione & un attuatore remote che eollegn {1l generstore, (foriti grattltamente dall uziendn, con
bauerin autonoma non eollegabile nlle prese di corrente, outpul Voltage 3000 volt peak, pulse frequency 1112) al
emtetere ¢ viene ulilizzato per atttvare Fenergin dellu litowissin wllinterno del palloncine,

= Digponibilitd di dinmetri per if distretto coronorico du 2,5 w 4,0 mm Junpghezza palloncing 12mm , shili
13&eny wompatibile con flo guidas 0.014" ¢ inteatlultore 67,

«  Disponibititd di diametri per il distretto periferico do 3,5 a 7,0 a1 Junghezza palloncinoe 60mm , shafi 110
em compaiibile con tilo puide 0.014" ¢ introdunore 6 ¢ 71

v Disponibilith di dinmetei per BTK da 25mm 4.0 mm , lunghezza palloncino 40mm shafl 135cm compalibile
con filo guida 0.014™ ¢ introdutiore 5 F

Pertantg, visto che. il sistemun in ogpetto, risulta cssere nssolutamente consono alle auivith du noi svolte nelle sedute
interventistiche angiografiche, si richiede In disponibilith per un consumo presunta mnuo di ;
» 30 Coteteri n pallancino per il distretio Coronarico
+ 15 Cuteteri p paifoncino per il distretto Perilerico
» 10 Cateteri o palloncing per it BTK

Cordialmente.

Agrinento 01/06/2021

Azienda Sanilatia Provinciale - C.da Consolida - 92100 AGRIGENTO- C.F, 02570530848 ., 02570530845




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UQC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttora: br. Givseppe Palumbe (Coftab Amni.ve}

Viale dells Vittorla 321 - Agrigento

Tel.: 0522 407279

Fax: 0822 407211

Email  giluseppe.palumbo@aspay it
forniture@aspag.it

Paa: ' fornituref@pec 2spag. it
Prot n. ,&205 Zm.i del €35~ 06’,’_,%‘2?{

S

Al Direftore U.0. Emodinarmica e
Cardiclogia Interventistica P.O. di
Sciacca
Dr. F. Abate

Qggetto: Richiesta manifestazione dinteresse acquisto di dispositivi medici per ta litotrissia del distretto

coronarico.

Perviene allo scrivente Servizio, richiesta di acquisto dei dispositivi in oggette indicati, che qui si

allega,

In considerazione dello storico wtilizzo dei predetti dispositivi anche da codesta UQ, sivolge cortese
invite a manifestare eventuale interesse ad indicenda procedura di acquisto, indicando eventuali fabbisogni
anau ed eventuali vsservazioni in merito alle caratteristiche techiche, e cio al fine di bandire unica

procedura di asguisto.

Vista 'urgenza manifesta dal Direttore def'UO Emodinamica e Cardiologia Interventistica det PO dij
Agrigento, si invita a dare cenno di riscontro entro e non oltre i 07.06 p.v. In asserza si procederd

esclusivamente per | quantitativi sollecitati daiPUO richiedente.

Distinti saiuti,

Il Coll. Amm.vo
Dr. Giuseppe Palumbo

H Direttore U.0.CJ Provweditorato

Sede legale Viale deffa Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F, e P.1. 62570930848



QSPEDALE SAN GIOVANKI DI Do
UO.6 DI BMODINAMICA F CARDIOLOGIA INTERVENTINTICA
Dlrittora Dott, @, Caramennn

seevlzho Proveeditorntn
Altattesalone dob do, Cluseppe Pohoilo

Ottt viebbosta appasecediio pee Holrisshi eveig fen

Opgreuns Richiesta per In Sendtura aelennale Hspasitiv medled per b Hioteissty del distretdn enropapten ¢
pevifertes, con Tn farata del conte thepukito,

Con Ty preseane st iehiede, T fomtara telesnde di euteter! n putlonednn per in lotelaln del vastcoronartel e perifre! con
I Tarmula del conta depasita,

bt ucsto sistenss risultn exserg movathva per e proveduare coronariehe o perlforlele o rivisealorlzantone o] feston
caleifiche nom abtrimentt wanabill con i ststemi preseil sub merento, Ineltre, 1 slstiomn b apgetio, jreriedte ol vane
relhiperane 1 elasticitd perduia dopo I Dormizlone del cateto | senzn dunaegglnoee Inalean mado le preeth vasall,

H Sistena deve prezentare le sepuentd nrtleristiche »

¢ Cwieters o palloneino por Hophusticn, disponibiite nelle verslont seml-comphiunie over the wire per 1l dlatretto
peritirico ¢ mono-mil per i distretto coronarien, dotito i emolthor] per totrissio postzionmd sulln langhezn
wile del palloneino per Feronazione di energin weecanicn pulsitlle, usnio per rivaseolurlzzare fesionl enlelfiche
noa abirimeid taetalvild con altrf sistensi esistenti sul merento,

¢ Deveessere costituit da un entetere a palioncing, du un cave df connessione ¢ < un generatare,

<o lbeavo di connessione & an alivatore remota ehe collegd il generatore, (foraltl grafuitmmente daf'nziendn, con
basterin autonomn non collegabile nlie prese ¢i corrente, output Yolinge 3000 valt peak, pulse frequency 1) al
catetere ¢ viene utilizznto per altivare lenergia della litotrissin alfinterno def pulfoneine.

+  Disponibilitd di dinmetrd per il disirelto coronarieo dn 2.5 1 4.0 mm dunghezza palloneing 12mim | shafi
138em compmtibile con filo guide 0.014" ¢ fntrodultore 6F,

= Disponibiliv di dinmetri per il distretto periferico do 3,5 3 7,0 mm ungheszn palloncine 60mm |, shafl 116

e compntibile con filo puidn 0,014 ¢ intradutiore 65 ¢ 71
Disponibifid di dimmet pee BTK du 2, 5mm 0 4,0 mu , hunghezza patloneine 40mm shaf 135em compatibile

can filo gnida 0.014™ ¢ intradutiore 5

Perano, viste ehe, it sistema in oggetto, risulta cssere assalutamente consono allc atliviia dn noi svolle nelle sedute
iterventistiche angiografiche, si richicde In disponibilit per un consump preswito anhuo di ;
* .50 Coteterin patloncing per il thistretta Coronarica
« 15 Cateteri a pailencing per it disteetto Perilerico
* 10 Coteteri a palloncing peril BTK

Cordialmente,

Agrigento 01/06/2021

Azienda Sanitaria Provinctale - C.da Consolida - 92100 AGRIGENTD- C.F, 02570930848 P.I 02570030848




Firelox hitps:/outlook,office.com/mail/in box/Aid/AAQKADUSNZI |
. L]

Da: PO Sciacea - Cardiologia ed Emodinamica cp_gsciazgr.a_.c_arciiaiogiaemodinarnig.@_(q}_AI‘SPAG,j_'L‘::

Inviato; venerdi 4 giugno 2021 14:14 o QQ &9{,
______ umbo@aspae.it= {.2-

Oggetio: R: Nota prot.100473/2021 - Rich. manifest. d'interesse su indicenda Procedura di acquisto disp. per

Iitotrissia distretto coronarico. - Invie ca pitolato corretto

Spett.le Dr. Giuseppe Palumbo
UQC Servizio Provveditorato
Asp Agrigenta

In riferimento alla Sua nota si conferma gquanto segue:

I'device in oggetto sono gia utilizzati nella nostra UO e pertanto sono assolutamente consoni alla nostra
attivita interventistica. Riguardo la stima dei quantitativi annui si richiedono:

N 40 pezzi di palloncino per il distretto coronarico , varie misure

N 10 pezzi per il distretto periferico

N® 10 pezzi per it distretto BTK (sotto il ginocchio)

Cordialmente
Dr . Fabio Abate

- UOS Emodinamica
. PO Sciacea

:' Da: Giuseppe Palumbo <giuseppe.palymbo@aspag.it>
Inviato: giovedi 3 giugno 2021 1418
A: PO Sciacca - Cardiologia ed Emeodinamica {Q‘&ciqpca.cardiulugiaemodinamig:i@_ASPAG.IT:-; Fabio Abate
<fabiogbate1199@gmail.com>
Oggetto: Nota prot.100473/2021 - Rich. manifest. d'interesse su indicenda procedura di acquisto disp. per
litotrissia distretio coronarico., - Invio capitolato corretto

' Si rappresenta che, per mero errore, in allegato aila nota in oggetto indicata & stato erroneamente
allegato altro capitolato. Si trasmette pertante medesima nota con capitolato corretto,

. Distint Salut.
- Dr. Giuseppe Palumbo

UOC Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

di2
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UOC SERVIZID PROVVEDRITORATO
Isteuttore: D, Giuseppe Palumbo (Cotlabioratore Animan)
Viale della Vittoria 32] ~ Agrigento
Tel-: 0922 407274
Fax: 0922 407211
Email: gluseppe.pninmbae@aspag.it
fornituref@aspag.it
Poc:  fornpiturc@pec.aspag.it

Frot. m. f(?f)?.ﬂ"dci &:)rPDé- Kﬁzrf

Spett.le L-Medica srl
I-medica@pecsoluzioni.it

OGGETTO: Richiesta preventivo di spesa per fornitura, in somministrazione e con la formula del

“Conte Deposito”, di dispositivo per litotrissia del distretto coronarico e periferico per le
ULL.OO.CC. cardiologia (lab. Emodinamica) del PP.OO. di Agrigento e Sciacca.

Vista Fallegata richiesta urgente del Direttore U.0.C. di Emodinamica e Cardiologia Interventistica
del P.O. di Agrigento, nonché I'allegata pari esigenza manifestata dal Direttore U.0.C. di Emodinamica e
Cardiologia Interventistica del P.Q. di Sciacca, s'invita ¢odesla Ditta a trasmettere a mezzo posta pes
allindirizzo forniture@pec.aspag.it, entro il erming delle ore 12.00 del giorng 11.06 p.v.. apposita offerta a
prezzi di mercato per la fornitura di quanto in oggetlo indicato, con le carafteristiche specificate nell'allegata

richiesta,

Unitamente at preventivo di spesa, si dovra specificare quanto segue:

ternpi di consegns;

durata della garanzia full-risk;

it corrispondente codice CND, it numero repertorio dispositivi medici;

dichiarazione, resa ai sensidel DPR 445/2000 da codesta ditta. e confermata dalla ditta produt-
trice, attesiante le ragioni di natura tecnica che rendone esclusiva la fornitura in oggetto;
dichiarazione (resa dalla casa produltrice) di distribuzione in esclusiva del dispositive in oggetto;
dichiarazione se il bene proposto & presente sul ME.PA /Censip indicando Il relativo CPY;
dichiarazione se [impresa & presente sul Mepa/Consip;

dichiarazione, resa ai sensi del DPR 445/2000che i prezzi unitari offerti non sono superior] a
quelli praticati ad altre Aziende Sanitarie con volume di fornitura in linea a quello della presente
richiesla e che non sono superiori ad eventuali prezzi di riferimento stabiliti dalle Autorita;

L2 Societd dovra inoltre fornire, in comodato d'uso gratuifo alle UU.00.CC. richiedenti, | generatori
necessart all'utilizzo del suddetti dispositivi.

L& presente non vincoia, in alcun modo, [ scrivente ASP.

Per eventual chiarimenti, contatiare lo scrivente uificio,

I Diirents Aopieigtrativo

Il Coltab, Amm_vo l?f{ fe AIE Erpigvwadiforato

i, Qresteyfalco

Dr. Giuseg_ili’alumbo
Q&‘mﬂf’,ﬁ){ ; L/\
Q FL#__ \_..

i

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria 321 - 92100 AGRIGENTO - C.F. ¢ 2.0, 02370930848



T TV Y e LT R L g om0 P 1 AT e e b .1 S e s

OSPEDALL SAN GHOVANNT D] O -
U0 DT EMODINAMICA IF CARDYOLOGIA INTHIVVERTYSTICA
Mrtlore Bott, Q. Carinmanng

Servicto Proveeditonto
At Avne deb dost, Cumeppe Palapthe

Chzzetto = Lietdestn apparecebio per sl voran ten

Opgrettes Rlehivsta per n torsbtaes selennnle 4 tHspastitvl weibed per [n Hotrissdn it disteetio caroonrlen
periferivo, con a foemudn del vontn heintta,

Com T presente sl vivhiode, o fornuea enmade df esterer tlionedna per b et def vl coronarteb e peviferkel con
b Bt ded vonto depusiie,

Ittt yneste sistema visalia essore fanovative pret e procedure covomnele e ¢ peeliorehe o dlvascaluclz ewsdone oF lestan
caleitiehe non alteinventi trmeabill ey ol ghen! presentl sul merenbiy Inotiee, IFslaem iy opggetto, permelie i v ol
vecuperse Felasticith perdun dopo o fovunzdone del eudels | sei shnepgfire ho wdean mode be poretd vosnll,

[ Bistema deve prosentaee o septienti camiteristicho !

¢+ Catetere a patloneino per litaplastlen, disposibile nelle versloni semi-complinte over the wire per 1 dlateeio
peviterico ¢ mono-tail por {1 distrette coroneieo, dowlo i emettitos] per otebssin posbonml sally Tunghesn
ttite clel palloncing pee 'srogozione di energin mecennien prlsithe, usnto per rivaseadarlzznre feslonl enlellichie
ton alrinenti attabili con ol sistent esistenti sul meveato,

¢ Deveossere costituito da i eatetere o pabloncine, du ui cnve & conmessione e di Lenenitore,

ce o letvo di connessione & un stmatore remote che callepn i1 peneratore, (forpiti gratuitnmente dall"sziends, con
hatrerin autonoma noi callepabile ulle prese di corrente, oulput Yolinge 3000 volt peak, pubse lrequeney 1Hiz) al
citetene & vivne wtilizzato por tiivare Peaergin delln litateissin ol'inlerno def palloncine,

+  Disponibilitd di dimmend per il distretto coronnrico du 2.5 0 4.0 sun Junghezzn palloncing {2mm | shafi
1 38em ccanypmtibile con filo guidis 0.0 14 ¢ introduitore 67,

Disponibiliud di diametei per i distretto perilerica da 3,5 1 7,0 may Junghezza patloncing 60mm | shai 110
e compatibile con [ilo suidn 00147 ¢ introduttore 68 ¢ 7F
» Disponibiitd di dinmetri per BTK da 2,500 00 4.0 mm , Junghezza paltoncing 40mm shafl 135em compatibile

con filo guidn 0.014" ¢ inlrodutiore §

Pertanto, visto che, il sistema in opgetla, risultn cssere nssaliamente consona alic ativitd da nol svolte nelle sedute
interventistiche angiografiche, si richiede I disponibilivi per un consuma presunta ante di ;
= 50 Cateteri o palloncing per il disteetio Coronarico
= 15 Cuteteri a palloncino per il distrelto Periferica
= 10 Caweteri a palloncine per il BTE

Cordialinenie,

Agrigenio Q1/06/202} ' Dt CHuseppe Clfkan

Azienda Sanitarta Provingiale - C.da Gonsofida ~ 82100 AGRIGENTO- .F, 02570530848 P.1. 02570430848
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LG SERVIZIO PROVVEDITORATO

Yimle dellz Vijtors, 327 - 82100 Agriganta
istrutiore: Dr. Giusepps Paiumbo (Collab. A, yo)
Talefono : 0922 407279

FAX 0922 407419

Email: giuseppe. palumbo J
forniture@aspag.it

Peg:  fornituref@pec.aspagn.

Prot. n. M_Lf’_"édet _Z_éf_f?éz.)zf

AVVISO DI VOLONTARIA TRASPARENZA
{ex art 29 D lgs 50/16 e smi)

Affidamento della fornitura, con fa formula del "Conto Deposito” e per nove mesi, di dispositivi medici per
litotrissia del distretto coronarico e periferico Shockwave per le UU.OQ. di Cardiologia ed Emodinamica dei
PP.OO0. di Agrigento e Sciacca.

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante: Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento - Viale
della Vittoria , 321 - 92100~ Agrigento.

Qggetto del contratto: Affidamento della fornitura per nove mesi, con la formula del “Conto Deposito”, di
dispositivi medici per litotrissia del distretto coronarico e periferico Shockwave per le UU.00Q, di Cardiologia
ed Emedinamica dei PP.QO. di Agrigento e Sciacca.

Modalita di acquisto: Procedura negoziata di affidamento diretto ex art 63, comma 2 tett. b.3 D.Lgs.
50/2016 e smi, che disciplina e acquisizioni di beni e servizi senza pubblicazione di bando di gara per
ragione di natura tecnica in quanto in possesso di caratteristiche di unicitd che doviebbero escludere la
concorrenza.

Denominazione e recapito dell'operatore economico individuato: Ditta L-Medica srl, con sede legale in
Viale Strashurgo 214, 90146 Palermo, P. Iva 06003880827,

it presente avviso & pubblicate sul sito web Aziendale www.aspag.it., al fine di verificare 'esclusivitd o meno
della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello del mercato di riferimento per conoscere se, diversamente
daile informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri operatori economici in grado di eseguire la
fornitura sopra descritta. In tal caso, l'operatore economico interessato dovra far pervenire all'indirizzo pec
forniture@pec.aspaa.it, entro il termine perentorio del 01/07/2021 una dichiarazione di responsabilita, resa ai
sensi del D.P.R, 445/2000, contenente tutte le utili informazioni tecniche atte a dimostrare * fequivalenza
funzionale *, nonché I'eventuale prezzo di mercato.

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui Poperatore economico individuato, sopra
indicata, costituisca 'unico fornitore del prodotto di che trattasi, questa Azienda procedera all'affidamento
della fornitura.

Per ulteriori informazioni contattare il Servizio Provveditorato,

Il Collah. Amm.ve
Dr. Giuseppe Palumbo

Chaeg RO,

La Dj I’?.SAmm. || Direttare U.Q.Ci Frovveditorato

Dr.assa RHosalia Cala @j‘. \‘Tico

i




OSPUDAL SAN GHOVANNT D IO )
U0 M EMODINAMYCA [ CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA
Blrattore Dott, Q. Caramanng

servigio Proveeditonmto
Allattenzione del dot, Cluseppe Palembe

Ogaette s vichlesta sppanecebiv per Hotebad coronntien

Oppetior Richiesta per In Rendtones (elennade «f dlsposite ] mellel per i Htateiadn el distectio coronirten ¢
pevifecien, con e forwdn det eonto thepuslto,

Con lapresente st richiede, b fomitae wlonle df eaterer pattaneine per o Htotrbsdu deld vai coronartel e periterlel con
T Fornud ded oo deposite,

Tthitei, ueste sistema visalin essere innevativa pey e procedure eoronnrlehe e perlierlehe o ehvscatnelezozione di Jesfond
saleitiche o alivimenti rattabili con aled gistemi presentd sul merentt, Inpltve, i slstoni by opgretio, permette af ving i
rectiperane I elastivind perduta dopo Tu fssmaedone del ealelo |, sensm channegslire o alewn mudo Te paret visall,

U Sistema deve prosentare le sepventd enrutterdstiche |

*  Catetere n palloneing per loplastic, ddsponibile nelle versiond semrb-compilnte over the wire per I distreito
perilerico ¢ mona-rail per il distretto coronaeivo, doinia di eimeitior] per Hiotetssin postzonnt] salln lunghezza
urile det palioneine per Perognzione di energin mecennicn pulsitile, usito per tivascalelzanre lestont ealeiivhe
v alteinentd wattnbili con abtel ststomi estswentt sul meredto,

* Deveessere eostituito do un entetere o palioneine, du un covo di connessione ¢ diun generatore,

*  Uenva di connessione & un stuntore remoto che callegn 1 genertore, (forit gratuitamente dull*nziendn, con
Batterin mttonona non eollegabile alle prese di corrente, ouiprt Voltuge J000 volt peak, pulse frequency | Hz) al
catetere ¢ viene utilizzato pee attivare Fenergia della Tiowrissin alfinterno del paltoncino.

= Disponibilit di dinmetet per il distretta coronarico du 2,5 6 4.0 min Junghezze palloneing 12mm | shan
138em compatibile con (Tlo guida 0.014™ ¢ inrodutiore 61,

¢ Disponibilid di diametei per i} distretto peviferico do 3,5 & 7,0 m Junghezza paitoncine 60mm v Sl 1 H)
em compatibile con fila guida 0.014™ ¢ imtrodutiare 61 ¢ 71

= Disponibilith di dinmetri per BTK dan 2,5mm a 4.0 mm , lunghezza palloneino 40mm shaft 135cm compatibile
con ilo guida 0,014 ¢ introdutlore 3 F

Pertanto, vista che, il sistema in ouaetio, risulla essere nssolutamente consono alle atlivita da noj svolte nelle sedute
interventistiche angiografiche, si richiede la disponibilitd per un consumo presunio annuo dj ;

Cordialmente.

Agrigenta 01/06/202 1

Azienda Sanltaria Provinclale - C.da Consolida - 92100 AGRIGENTO- .F. 02570030848 P.J. 02570930848
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UQC SERVIZIO PROVVEDITORATQ

tetrestiors! D, Gluseppe Palunbo (Collak A ro)

Yiale deolla Vittoria 321 - Agrigento

Tal.: 0927 S07R7H

Fax: G922 407211

Email:  giuseppa.palimbofanpag.ik
formire@asnag.id

P rniture@pec. as paa.it

Frot. n. "'fg@%" ?dei {2 2. (‘"f',t ‘2) Z{

Al Direttore Q. Cardiclogia e UTIC
P.0O. di Agrigento
Dr. G. Caramanno,

Al Responsabile U.O. Emodinamica P.O.
di Sciacca
Dr. . Abate.

Oggetio; Richiesta revisione quantitativi dispositivi medici per la litotrissia del distretto coronarico e
periferico.

Con riferimento alla richiesta deil dispositivi in oggetto indicati, stante l'urgenza manifestata da
Direttore U.0. Cardiologia e UTIC det P.O. di Agrigento, si rappresenta che, al fine di attivare celere
procedura di acquiste, finalizzata al pronto soddisfacimento delle predette esigenze, ¢ nelle more della
predisponenda procedura pluriennale, per la quale & in fase di preparazione proped%ﬁrﬁma‘gm
“mercato, 51 nvitano 1e So.LL, In ndimzzo, di concerto, a rivedere i quantitativi richiesti, nell'otlica di una
celere procedura sotto soglia comunitaria, & guindi fino allimporto massimo non superiore ad € 214,000,00.

Si rappresenta, a tal scopo che per la fornitura dei suddetti dispositivi, il prezzo offerto per ogni
singolo dispositivo & pari ad € 3.080,00 cd,

Distinti saluti. .
i Coll. Amm.vo Il Direttore U.0.C. Lrovveditorato
Dr. Giuseppe Palumbo @O‘restelFalco
i

O RO &
e \ 1

Scde legale Viale della Vittoria 321 -92100 Agrigento C.F. e P.L 02570930848
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Alla LI Proveviebiionn.,.

. Pahuemtyo

Dgretto: guantitativi prelinunari dispositivi per fitotrissia coranarica

i oferimento alla vostra nota n.prot. 130845 dof 22/ avente oggette il rilevamonto, da e
defle UU.OO0. dt emodinamica n indirizzo, dei fabbisogni iniziali dei dispositivi i apgatto ally
presente, nelle more delta indigenda gara per |z fornitura friennale, dopo opportuna conceriasion..

conl Br.Caramanna i Aprigento, i comunica quanio segue;

sreancorda per la fornitura di 25 dispositivi per lolrissia corgnarica e 4 per penferica per un totate o
S ooy per la U0 sorivente, tenuta conto daj guantitativi richiesti dalla UG d Agripento

[ty satuti

Il Dirigente responsabile

. Fabig Abate

TN\

WO B EMURINAMIUA
VoW SUTACLA Adp AGRIGENTO
Atigente medieo Renpatiaabtlv
Dy FADIL ADATE
ALD 354%
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OQSPEDALE 54N GIOVANNI DI DIO
U.0.C. bI CARDIGLOGIA/UTIC/EMODINAMICA
Direttore Dott, G. Caramanno

All'attenzione del dou. Giuseppe Palumbo
U.0.C. Servizio Provveditorato

Oggelto : quantitativi shockwave

In relazione alla nota del 22/07 u.s. prot.n. 130845, n accordo con il dott. Fabio Abate
dell'v.o. di Emodinamica di Sciacca , si comunica che i quantitivi dei devices in
oggetto dovranno essere ripartiti nel modo seguente : n.40 per I'emodinamica di
Agrigento e n.30 per Femodinamicea di Sciacea.

Cordiali Saluti
Agrigento 28/07/202]

Dott. GiuseppenGa nanno

Azfenda Sanitaria Provinciale - C.da Consclida - 92160 AGRIGENTO- C.F. 02570230048 P.|. 025709300448

——




il rer )

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE e
UQC SERVIZIO PROVVEIMTORATO F’}. [
Viale delia Vittoria, 321 - 82100 Agrigento {@ Q &’ vt

istruttore Dr, Gluseppe Palumbo Colizboratore Amm.vo
Tol.: 0922 407279

Fax: 0822 407211

Email: giuseppe.palumbof@aspactit

forniture@aspac.it
Fag: far ¢ aspac.it

Qggette:  Procedura negoziata, a mezzo RDO/MEPA aperta, per Maffidamento della fomitura, con la formula del
"Conto deposito” per nove mesi e comungue fino al raggiungimento della soglia posta a base d'asta,
di "Dispositivi medici per litotrissia del distretto coronarico e periferico” per le UUQOCC Emaodinamica
e Cardiologia interventistica dei PP.OO. di Agrigente e Sciacca {Codice gara: ,
Codice CIG: )

Il presente documento, denominate *Condizioni particolari di contratta”, disciplina le condizioni di farnitura,
ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulia relativa piattaforma per gl acquisti ME.PA, ¢
precisamenta *Condizion! Generali di Conlratto relafive al Bando Beni e Capitolato tecnico relative a “Forniture
specifiche per la Sanita”.

Questa Azienda, giusta Delibera a contrarre n, del / /2021, esecutiva, indice ai
sensi dellart 36, comma 2 lett. b), e comma & D. Lgs. 50/2016, per come derogato dallart. 1 del D,1.76/2020
convertito con legae 120/2020, e linee guida ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/2016 n. 4, procedura negoziata, a
mezzo RDO/MEPA aperta (Gara aperia a8 qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico, previa Abilitazione al
Bando/Categoria della Richiesta di Offerta - Bando Beni Forniture specifiche per la sanitd), per 'affidamente, della
farmitira, con la formula del "Conto Deposito” per nove mesl & comundgue fino al raggiungimento della soglia posta
& base d'asta, di n. 69 “Dispositivi medici per litotrissia del distretto coronarico & periferico Shockwave”
per fe UU.OC, di Cardivlogia ed Emaodinamica dei PP.OO. di Agrigento e Sciacca, per un importo complessivo
presunto di € 212.500,00 oltre IVA 22%; le specifiche tecniche, elaborate dal Dirigente Medico richiedente,
vengono allegate alla presente.

Cagetto_della presente procedura é la fornitura, con la formula del “Conto deposite” per nove mesi e
comungue fino al raggiungimento della soglia posta a base d'asta, dei dispositivi medici sopra descrith, Pertanto,
ai sensi dell'art. 1556 del codice civile, si conviene quanto segue:

a) la ditta aggiudicataria consegna 1 dispositivi medici per litotrissia in un numerc congruo indicati dai
Direttori delle UU.QO. di Emodinarmica & Cardiologia Interventistica dei PP.QO. di Agrigento e Sciacca
presso | magazzini farmaceutici dei PPOO di riferimento, e PASP si impegna a pagare il prezzo offerto a
seguito delimpianto del dispositivo, ovverc a restituire | dispositivi alla cessazione del rapporto
contrattuale; pertanto, | quantitativi indicati nel presente invito/capitolato d'oneri hanno solo valore di stima
per un fabbisogno annuc; la consegna in conto deposito dovrd avvenire entro il termine di 10 giomni dalla
richiesta presso | magazzini di Farmacia, che provvedera immedistaments dopa le necessarie verifiche a
trasferire il materiale presso la sala di Emedinamica e Cardiologia; af fini della consegna, la ditta
aggiudicataria dovra emettare un documento di frasporto con causate *merce in conto deposito” indicante
le quantitd consegnate per ogni prodotto, il numers di lotto di riferimente, Feventuale nemero di matricola
di ciascun dispositivo; tale documento, firmato dal Direttore di Farmacia, dovrd assere trasmesso in copia
all'u.0. di Cardiologia & al Provveditorato; i dispositivi, una volta consegnati al'U.O., dovranno essere
registrati presso il registro di conto deposito, fornito dalla ditta aggiudicataria; ad impiante avvenuto, il
dispositivo dovra essere scaricato dal predetto registro & cura del Responsabile del'l).Q. di Cardiclogia,
imviando specifica comunicazione di impianto avvenuto, con tutli 1 datt necessari (numero di codice e di
lotte), ivi compreso il numero della cartella clinica, al Direttore di Farmacia, che emettera entro 24 ore
'ordine informatico; la ditta aggiudicataria, una volta ricevuto P'ordine dovrd provvederes all'immediate
reintegro del dispositivo utilizzate, entro il tempo massimo di 3 giorni dall'ordine, che sard trasmesso a
mazzo fax o mail; in casi di paricolare urgenza 'ordine informatico potrd essere preceduto da ordine
anche telefonico ed in lale ipotesi la ditta dovra consegnare il dispositivo entro 24 ore dall'ordine; ricevuto
I'ordine e reintegrato il dispositivo utilizzato, la ditta ageiudicataria potrd emettere |a fattura; & fatto divieto
alla ditta aggiudicataria di emettere fattura o procedere al reintegro in assenza dell’ording, Con periodicita
trimestrale ed in regime di contraddittorio, la ditta aggiudicataria, il Responsabile della Cardiologia (0 suo
delegato) ed il Responsabile della Farmacia (¢ suo delegato) provvederanno ad effettuare Vinventario del
matetiale giacente con verifica dei beni utillzzati rispetto alle scorte iniziali; detlo inventario dovra essere
redatto in triplice copia; in caso di mancata corrispondenza, spetta sempre in cortraddittorio ai soggetti
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sopra indicati individuare le cause della non corrispondenza dei dati e risolvere la guestiong entro 5 giomi,
L’ASP attraverso il Responsabile della Cardiologia si impegna a custodirs i dispositivi lasciati in conto
deposito, nonché at corretto impiante dei dispositivi in base alla loro scadenza, applicando il metodo
FEFO, per cui si utilizzano prima i prodotti in base alla data di scadenza pit vicina; it Responsabile della
Cardiologia ha I'obbligo di seghalare alla ditta aggiudicataria i dispositivi in scadenza almeneo 150 giomi di
calendario prima della data di scadenza stessa, e la ditta aggiudicataria ha 'obbligo di sostituire detti
prodotti, senza alcun onere aggiuntivo a carico dellASP, Spetta altl).Q. di Cardiclogia segnalare ogni
criticita che si dovesse verificare durante Iz vigenza del contratio; ia ditta formitrice hon potra disporre dai
beni consegnati in conto deposito, se non in presenza di apposita auiorizzazione deli' ASP.

b} La ditta aggiudicataria & tenuta durante il periodo di vigenza del contratto a comunicare allASP
Fimmissione in commercio di dispositivi con migliori caratteristiche per rendimento e funzionalita, che
costituiscono un aggiornamento tecnico migliorativo rispette ai modelii proposti it gara, proponendo
alFASP la soslituzione di quelli aggiudicali, ferme restando le condizioni economiche patiuite. L'ASP si
riserva la facolta di accettare o meno quanto proposto, Al riguardo, alfatto della proposta, deve essere
prodotts la scheda tecnica, il corrispondente codice GND e I'atlestazione del marchio CE del nuovo
prodotto,

) La ditta aggiudicataria assume ogni responsabilita sia per danni derivanti dalluso dei prodotti fomniti, sia
per infortuni e danni a persone o cose, arrecatt allASP di Agrigenta o a terzi per fatto della ditta
aggiudicataria stessa o dei suoi dipendenti o collaboratori nell'esecuzione degli adempimenti derivanti dal
presente contratto, sollevando pertanto I'ASP da qualsiasi responsabiiitd af riguarde; la  ditta
aggiudicataria solleva, altresi, I'ASP di Agrigento da gualsiasi responsabilitd anche per danni che
dovessaro derivare per difetti di fabbricazione efo per aver usato prodotti non corrispondenti alle norme in
vigore o per violazione delle direttive CE a riguardo di prodotti usatl in sede di fabbricazione;
l'aggiudicatario si Impegna a mantenere indenne I'Ente, anche mediants idonea copertura assicurativa,
dagli eventuaii danni derivanti ai pazienti, al personale sanitario, alPErte contraente, da imperfezian nei
materiali utilizzati e a coprire, per intero, le spese relative al rintraccio, al richiamo, ai controlli e ad ogni
altre intervento diagnostico efo terapeutico che si dovesse rendere neceszario in futuro nel caso di difetli
dei materiali.

d} La ditta aggiudicataria dovra inoltre fornire assistenza tecnica full-risk dell'attrezzatura previsia in uso
gratuito per tutta la durata della fornitura nonché corso di formazione in hause per personale utilizzatore.

e) La ditta aggiudicataria dovra fornire, nei quantitativi richiesti dalle strutture sanitarie destinatarie dei
dispositivi di cui alla presente procedura, i generatori necessart al funzionamento de suddetli dispositivi,
le cui caratteristiche sono state indicate dal Dirigente medico richiedente e riporiate rell'allegato
Capitolato tecnico, con obbligo di consegna, installazione e collaudo presso le strutture sanitarie
richiedenti entro il termine perentorio 15 (Quindici) giorni cansecutivi dal riceviments dell'ordine,;

f} Laditta dovra infine assicurare corso di formazione in house per personale utilizzatore del dispositivo;

In merito alla presenza dei rischi da interferenze ex art, 26, comma 3 bis, D.Lgs. §1/08 e s.m.i, si precisa
che non & stato predisposto il D.U.V.R.I. in quanto trattasi di mere forniture, da eseguire presso | magazzini delle
Farmacie sopra Indicate, ed in ogni case non esistono rischi da interferenza da valutare per le prestaziont oggetto
della presente procedura, poiché per dette prestazioni da esequire allinterno dells struttura non & prevista una
durata maggiore del termine previsto dal citato art, 26, comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 & s.m.L. &, comungue, in orari di
chiusura senza la presenza di terzi, GH oneri per la sicurezza sono, pertanto, pari a zero, In considerazione della
straordinaria situazione di emergenza legata alla diffusiona del virus Covid 19, la ditta aggiudicataria & tenuta a
rispettare le disposizioni normative emanate in materia virus Covid-19, e a fare riferimento & documenti ASP
"Valutazione Rischio Biologico correfato all"emergenza legata aila diffusione del Virus SARS-CoV-2 (cosiddetto
‘coronavirus”)” scaricabili dal sito www.aspag.it,

| prodotti da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di ultima generazione (specificare fa data di
immissione sul mercato), conformi alle normative di sicurezza CEE e dotati di marchio CE {Direttiva 93/42/CEE -
D.Lgs. 46/97 ove necessario in relazione sll'immissions in commarcio, o conformitd ad aitra normativa vigents). |
prodolti devono essere forniti completi di ogni accessorio tali da renderlo pienamente furzionante ed idoneo
all'uso a cui & destinato.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: La fornitura & aggiudicata ad un operatore sconomico, in possesso dei
requisiti di carattere generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2018, anche in presenza di una sola offerta valida, con il criterio
del minor prezzo, in quanto trattasi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi del'art, 36 ¢. -
bis D. Lgs. 50/2018, previo giudizio positivo di conformita tecnica alle caratteristiche teeniche di gara,

Trattandosi di fornitura di importo inferiore alla soglia cornunitaria, che non presenta caraftere
transfrontaliero, atteso I'importo della fornitura medesima, in conformita all'art, 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016,
come madificato dall'art. 1, comma 20, lettera u), della legge n. 55 del 2019, si procedera al calcolo per I'offerta
anormalmente bassa di cui al sopra citato art. 97, comma 2, 2 bis, ove il numero delle offerte ammesse sia pari o
superiore a cingue, con esclusione automatica dalia gara delle offerie che presentano una percentuale di ribasso
pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 & dei commi 2-bis. Comungue
Fescluslone automatica opera se il numero delle offerte ammessa & pari o superiore a cingue, ai sensi dell'art. 1,
comma 3, D.L, 76/2020 (c.d. Decreto semplificazioni) convertito con legae 120/2020.
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L'Azienda si riserva la facoltd di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o
idonea in relazione all'oggetio del contratto, in applicazione dell'art. 85, comma 12, del D.Lgs. 50/2016. 5i
procederd al’aggivdicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e
convenienie ai sensi delfart. 94 del D.Lgs. 50/2016. Non saranno ammesse le offerte con prezzo pid aito rispetto
al prezzo base sopra indicato, nonche le offerte di articoll con carattenistiche tecniche non conformi alle
caratteristiche tecniche di gara.

L'Amministrazione si riserva Ia possibilita di richiedere chiarimenti sull'offerta presentata, assegnando un
termine perentoric di presentazione alla Ditta offerente. Qualora ritenuto necessario visionare ed esaminare il
bene offerto, al fine dell'emissione del giudizio di conformitd tecnica, 'Amministrazione potrd richiedere alle ditte
offerenti la presentazione della campionatura entro un termine perentorio indicate nella richiesta non inferiore a 10
giorni; la mancata presentazione della campionatura entro il termine comporterad I'esclusione dalta gara per non
aver consentito 'emissione del giudizio di conformith, La campionatura dovra essere accompagnata da
dichiaraziona di corispondenza ai beni offerli. La mancata corrispondenza comporterd Pesclusions dalla
procedura. Le spese di consegna e ritiro della campionatura sono a carico della ditta partecipants.

Unitamente all'offerta economica, ogni ditta invitata dovra presentare la seguente documentazione:

1. DGUE - Documento di gara unico europeo dell'impresa concorrentée sottoscritta con firma digitale. Si
precisa che, non essendo richiesti particolari requisiti di partecipazione, gli Operatori Economici
interessali pessono iralasciare la compilazione della Parte IV, punti B), C) e D) del citato DGUE;

2. Dichiarazione, resa ai sensi del DPR 445/2000, attestante:

8. l'assunzione di impegno, in caso di aggiudicazione, ad assumere gli obblighl di tracciabilita dei
flussi di cui alla legge 136/2010 & s.m.i.,

b. di accettare che le comunicazioni ex art. 76 D.Lgs. 50/2016 attinenti la presente procedura
siano trasmesse tramite piattaforma ME . PA. e tramite pec, indicando il relativo indirizzo;

3. Dichiarazione integrativa, resa ai sensi del DPR 445/2000, con indicazione delle generalitd complete
dal saggetti, in carica e/o cessati dalla carica, di cui all'art. 80, comma 3 del Codice

4. Dichiarazione integrativa, resa al sensi del DPR 445/2000, in ordine al possesso dei requisitl di cui
all'art. 80, comma 5 lell, f-bis e f-ter det Codice;

5. Copia della presente e del Capitolato tecnico debitamente firmata digitalmente per accettazione;

6. Ricevuta di versamento del Contributo Anac, nella misura indicata con Delibera della stessa Autotita
n. 1187 del 18 dicembre 2019,

7. Breve relazione tecnica dellapparecchistura offerta corredata di depliants illustrativi (se previsti),
redatti in lingua italiana o tradotti in lingua italiana; nella relazione dovranno essere descritts in modo
¢chiaro ed inconfufabile le caratteristiche tecniche dell'apparecchiatura offerta, e quant'altro
necessario alla valuiazione tecnica del bene offerfo; dovra contenere un prospetto riepilogativo delle
specifiche tecniche richieste con indicazione a fianco della presenza della caratteristica richiesta, con
eventuale annessa descrizione di soluzione definita dall'offerente guate equivalente o migliorativa;
dovra essere indicato codice CND e numero repertorio dispositivi medici dellattrezzatura offerta;
qualora nel depliant fosserc presenti pil prodotti, 'Operatore Economico dovra dare evidenza
dell'articolo offerto, cogl da rendere inequivocabile || dispositivo offerto;

8. Cerificato CF (Direttiva 93/42/CEE, concernente | dizpositivi medici — possesso marcatura CE - o
alfra ceriificazione di conformita alla normativa vigente, in relazione all'oggetto di fornitura),

9, Eventuale relazione fecnica, redatta sotto forma di dichiaraziene di responsabiiita, nell'ipotesi in cui la
ditta partecipante intenda presentare un bene con caratteristiche equivalenti ai requisiti definiti dalle
specifiche tecniche richieste nella presente procedura;

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi e delle dichiarazioni si applicheranno le

disposizioni di cui allart. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016. ¥ in ogni caso preclusa ogni possibilita di

integrazione posturna dell'offerta techica ed economica, Costitiscona irregolaritd essenziali non sanabili

e carenze della documentazione che non consentono Pindividuazione del contenuto o del soggetto

responsabile della stessa.

Obblighi dell'aggiudicatario; & ditta aggiudicataria dovra;

a) entro 15 (quindici} giorni dalla comunicazione, costituire garanzia definitiva per un importo pari al 10%
dell'importe contratiuale e, comunque, secondo le modalita previste dalifart. 103 D.Lgs. 50M16; la
garanzia, che ha la finalitd di coprire gli oneri per il mancato adempimento, dovra avere validita per tutto il
periodo di vigenza del contratto (nove mesi) e sard svincolata, previa richiesta scritfa da parte della diita
interessata, soltanto alla cessazione del rapporto, sempraché ka fornitura sia stata effettuata regolarments
g che non siano state sollevate dall'Azienda contestazioni, nella quale ipotesi sara eventualmente
restitita ad avvenuta definizione delle controversie. Sono richiamate qui le disposizioni di cui all'ar. 103
del [r.Lgs. 50/2018;

b} al momento della stipula del contratto telernatico, provvedere al pagamento delfimposta di bollo ex art. 2,
della Tariffa, parte prima, allegata al DPR n.642 del 1972, e risoluzione 96/F del 16 dicembre 2013
dell'Agenzia Entrate.
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MODALITA DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA:

1) | prodotti da fornire devono essere nuovi di produzione & di ultima generazione, devono essere formiiti
nelle quantité, con le caratteristiche tecniche @ nella configurazione offerta, valutata conforme dai soggetti
appositamente incaricati dall’Amministrazione:

2} la fornitura & in regime di ‘Conto Deposito” e, pertanto, si conviene, ai sensi dell'art. 1580 del codice
civile, che le quantlta sopra indicate per ciascuna voce sono meramente oflentative potendo variare in pil
0 in meno in relazione al mutato fabbisogno, sulla base delle sffettive esigenze delle UL.QO.
dell'Azienda, per cul la quantitd non & determinala, ma si intende pattuita quelia corrispondente 2l reale
fabbisogno dell'Azienda nel periodo di vigenza contrattuale. Pertanto, la ditta aggiudicataria sara tenuta a
fornire solo ed esclusivamente le quantita di prodotti che saranno effettivamente ordinate dalle Direzioni di
Farmacia dei PP.QQ., senza poter avanzare alcuna pretesa ¢ reclamo in ordine alle quantita ordinate. GIi
ordini verranno emesst dalle Direzione di Farmacia di voita in volta, secondo le effettive necessita
dellAzienda, Inoltre 'ASP non & obbligata ad acquistare i prodotti in gara se non ritenuli pitl necessari alla
propria atlivitd;

3} I prezzo complessivo del presente appalto & dato dal prezze offerto dalla ditta aggiudicataria; il prezzo
offerto comprende 'esscuzione di tutte le prestazioni previste dal presente capitolato; la merce dovra
essere consegnata presso la sede indicata nelfordine nei termint e con le modalita indicate nal paragrafo
“Oggetio della presente procedura”; in caso di ritardo nell'esecuzione delle prestazioni contrattuali, 'ASP,
& suo insindacabile giudizio, @ con riserva di addebito di eventuali ulterior danni, potrd applicare a carico
del fornitore una penate nella misura come determinata nelle "Condizioni Generali di Contratto relative al
Bando Beni e Capitolato tecnico refativo a “Forniture specifiche per la Sanita™

4) La fornitura, in conformita altan, 102 del D.Lgs. 50/2016, sard sottoposta & verifica di conformiid, per

accertare la regolare esecuzione della fornitura rispetio alle prescrizionl contratiuali, fatte salve le

eventuali legyi di setiore. Le operazioni di verifica avranno inizio successivamente all'emissione da parte
del DEC del certificato di ultimazione delle prestazion, la quale emissione polrd avvenire su specifica
comunicazione della ditta fornitrice, La verifica di conformitd avverra alla presenza del/i soggettofi
incaricato/i dallASP di detta verifica, dei tecnici della ditta fornitrice e del DEC (se la verifica & effetiuats

da soggetto diverso dal DEC). Al fine della verifica di conformita costituird elemento di riferimento og i

dichiarazione effettuata in sede di offerta. L'esito positivo della verifica di conformita e I'emissione del

relativo certificato controfirmato da entrambe le parti, saranno imprescindibili ai finl del successivo
pagamento. Ali'esito positivo della verifica di conformita, la ditta procedera all'emissione della fatiura, Le
operazionl necessarie afla verifica di conformita sono svoite a spese della ditta fornitrice; Nell’eventualita

di discordanze qualitative, questa Azienda respingera la merce che dovra essere sostituita

immediatamente con altra pienamente rispondente alle caratteristiche di cui al capitolato tecnico ed atte

caratteristiche dichiarate dalla ditta aggiudicataria in sede dj Qara; la sostituzione dovrd avvenire entro
breve terming fissato ad insindacabile giudizio dellAzienda, riservandosi di applicare, inoltre, 1a penale
sopra prevista e di procedere alla risoluzione del confratto con incameramento della cauzione definitiva,
fatta salva la possibifitd di acquistare presso la ditta seconda classificata, o in mancanza sul libero
mercate, addebitando le maggiori spese al fornitore inadempiente; |l collaudo, oltre ad accertare che

I'apparecchiaiura e le aifrezzature connesse soro state regolarmente installate e sono regolarmente

funzionanti, dovra attestare ¢che le stesse sono rispondenti alle normative di sicurezza in vigore

{specificando guali) anche i fini e per gl effetti del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.; Le contestazioni formalizzate

impediranno, fino a completa definizions, il dirifto al pagamento della fattura, La merce non scceftata

resta a disposizione de! fornitore ed a suo rischio & pericola, egli dovra ritirarla senza indugio: & a carico
del fornitore ogni danno relative al deterioramento della merce nonché agni spesa sostenuta sia per la
consegna sia per il ritira delia stessa merce. Nel verbale di verifica di conformita si fara esplicito
riferimento all'avvenuta formazione del personale designato dall’Azienda, con attestazione a cura del

Responsabile medico dell'U.O. di destinazione del bene. Pertanto, le operazioni di verifica di conformita

saranno concluse solo dopo Favvenuta formagzionsa,

La copertura finanziaria della presente formitura & assicurata con fondi del bilancio aziendale; la ditta

aggiudicataria dovra emettere fattura, in relazione ad ogni ordine emesso daile Farmacie, fatta salva ogni

necessaria verifica di conformita della merce consegnata rispetto all'offerta; la fattura emessa i difformita

da guanto previsto dal presente documento, sard rigettata; la fattura sara liquidata entro i termine di 60

giornt dal suo ricevimento, in conformita al D.Lgs. 231/2002, come modificaio dal D.Lgs. 182/2012; la

fattura dovrd fare esplicito riferimento al prowedimento di affidamento, al corrispondents ordine
informatico emesso da questa Azienda ed al corrispondente documento di frasporto. Il verbale di verifica

di conformita defla fornitura con esita positivo equivale alf attestazione della regolarita di fornitura; in caso

di difformita tra prezzo contrattuale indicato nell'ordine e prezzo in fattura, FASE richieders nota di cradito

alta ditta fornitrice con interruzione dei termini di pagamento. In caso di contestazioni Il pagamente della

fattura in corse di liquidazione sard sospeso fino alla definizione delle stesse; nellipotesi in cui non
venisse rispettato || termine di pagamento sopra indicato, sara applicato quanto previsto dall’'art. 5 del

D.Lgs. 231/2002, come modificatc dal D.Lgs. 192/2012;

N
—
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6} In caso di cessione del credito, trova applicazions quanto previsto dall'art. 106, comma 13, del D.Lgs.
50/2016; PAzienda non pud essere chiamata a rispondere di pagamenti effettuati prima della notifica della
cessione di credita; resta inteso che FASP ceduta pud opporre al cessionariao tutle le eccezioni opponibil
al cedente in base al contratio d'appalto; una volta rotificate 'atto di cessione, il creditore non pud
oppofre in compensazione il credite ceduto,

7) La ditta aggiudicataria, ai sensi dellart. § del Programma Quadro "Sicurezza ¢ Legalita per lo Sviluppo
della Regione Siciliana”, si impegna, pena il recesso del contratto, a collaborare con le Forze di Polizia,
denunciande ogni tentativo di estorsione, infimidazione o condizionamento di natura criminale (richieste
tangenti, pressioni per indirizzare l'assunzione di personale o l'affidamento di subappalli a determinate
imprese, danneggiamenti/furti di beni personali o in cantiere, etc);

8) La ditta aggiudicataria si impegna, pena la nullitd assoluta del contratto, ad assumere gli obblighi di
tracciabilitd dei flussi di cul alla legge 136/2010 e s.m.i.;

9} La ditta aggiudicataria si impegna a comunicare, durante & vigenza del rapporio cantrattuale, ogni
eventuale ipotesi in cui il proprio legale rappresentante o uno dei propri dirigenti siano rinviati a giudizia
per favoreggiamento nell’'ambifo di procedimenti relativi & reati di criminalita organizzata.

10) Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sara competente esclusivamentes il Foro
di Agrigento.

La presente non vincold gquest'Azienda, in quanto 1 vincolo sorgerd solo dopo l'esecutivitd del
provvedimento di affidamento della fornitura, e la sottoscrizione del relativo contratte per mezzo di scambio di
corrispondenza tramite piattaforma. Successivamente alla stipula sard emesso ordine con procedura inforratica
in uso all'ASP contenente le informazioni necessarie alla corretta fativrazione efettronica.

Fer maggior informazioni contattare il Servizio Provveditorato (tel. 0922/407279 ~ fax 0922/407119).

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE Il Direttore Servizio Provveditorato
EX ARTT, 1341 E 1342 CODICE CIVILE Dr. Qreste Falco
LA DITTA

(timbro e firma del legale rappresentante)

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria, 321 ~ 82100 AGRIGENTO - C.F. e P.|. 02570930848 3



ORPEDALL SAN GIOVANNT DI DIO
V0L DY EMODINAMICA & CARDIOLOGIA INTHIIVENTISTICA
Diratiore Dotl, G, Caramannoe

Servizio Provved|tonto
Aluttenzione del don, Gluseppe Palembo

Ol 2 ebehiosta appanecehio per Bratcssdn conom lea

Upgtettor Richlestn per I Rueodtnen tefennnte @ dbspostuve mediet per b ltotedssia del dsteette eavimnrelen ¢
precifertea, eon dn formila del canta depostto,

Cott T presente sivichivde, b forntura tebonime di catetert a pationelne per i Mot el vid coroiugried ¢ perdferict con
T formala del vonta deposito,

It questo sistensa risulin essere nevativo per le procedure coranerlche ¢ perlfertehe d) dvseoliedzactone df Jedond
aleitiche non altimenti il con wiet sstemi presentd sul mereate, Bolire, 11 sistema In oppotio, permeite ol viso di
recuperare I elasticind pentut dope I formnelone de) eateio . senz danneggzlire I sdean wmodo le pueett voviall,

1 Sistema deve presentivee le sepienti camntteelstiche ;

* Catetere a palloneing per Hoplasticn, disponibile nelle verstoni semi-complinnte aver the wire per [ distretto
perierics ¢ wono-tail per il distretto coronarieo, dotato di emettitor] per Hietrlssio posteonat] sulla inpgheza
utite (Ivl‘ palloneing per Ferogazione di energhn mecennicn pulsntile, usato per rivaseolarlzzare Jeston] enledliche
non shieimenti trattabili con shted sistemi esistent? sul mercato,

+  Deveessere costituito do i entetere o palloneiae, dit un cave di connessione ¢ da un generatore,

= Heavo di connessione & un attuntore remolo ehe collegn il generntore, (fornlti gratuitomente dal*szlenda, con
batteriy autonoma non coltepabile nlle prese di corrente, output Voltage 3000 valt peak, pulse frequency 111z) ol
catetere ¢ viene utilizzato per ottivire Penergin della litotrssin aflinterno del palioncine.

s Disponibilid di dinmetei per il distretto coronurico do 2.5 o 4.0 mm Junghezza palloneino 12mm | shaf
138em computibile con filo gnidn 0.014" ¢ imroduttore 61,

= Disponibilitd di dismetri per il distretto petilerico da 3,5 0 7,0 mm Junghezzs pallencine 60mm |, shaft 110
cm ,compatibile con filo guida 0.014" ¢ infroduttore 61 ¢ 7

= Disponibilitd i dinmetei per BT da 2.5mim & 4,0 inm , hungliezza patloncine 40mm shaft 135cm compatibile
con [ilo guido 0,014 ¢ introduttore 5 F

Pertanto, viste che, il sistemn in opgetio, risulta essere assolutamente eonsono alle attivit da noi svolte nelle sedute
interventistiche angiografiche, si richiede In dispenibilit) per un constmo presunto annuo di
» 30 Careterf a palloncing per il disirelto Coronarico
» |5 Cateteria palloncine per il distretto Periferico
« 10 Cateteri a palloneing per il BTK

Cordinlmente,

Agrigento 01/06/2021







~ PUBBLICAZIONE

a1 dichiara che la presente deliberazione, a cura dellincaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale

all’albo pretorio on Iine dellPASE di Agrigento, ai sensi e per gli effetti deli’art. 33, comma 2, della

l..

R. 030 del 03/14/93 ¢ delFart, 32 della Legge no 69 del 18/06/09 e smi,

Il Funzionario Delegato
I Collaboratore Amm.vo Proflle
Sig.ra Sabrina Terrasi

L'lncaricato

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex LR, n. 5/09 trasinessaindata .~ prolbn.

SIATTESTA

Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

= Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n, del
= Ha pronunciato Pannullamento con provvedimenton. ' del

come da allegato,

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
*  BEseculiva ai sensi dell’art. 65 della [, R. n, 25/93, cosl comte modificato dallart, 53 della LR,
n. 30/93 s.m.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Atho,

dal

e i
Immediatamente esecutiva dal __f() /ng /_ TozA
Agrigento, li /{O ’06) '?/02)\
Il Referente Ufficio Atti deliberativi

Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabtina Terrasi 1

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annultamento in autotutela con provvedimento n, del

»  Modifica con provvedimenton. __det

Agrigento, Ii
Il Referente Ufficio Afti 4leliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi




